
Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 14. i 35. Statuta Općine Fužine 

(Službene novine Općine Fužine broj 6/21) Općinsko vijeće Općine Fužine na sjednici 

održanoj dana 18. rujna 2023. godine donosi 

 

O D L U K U  

o uspostavljanju međusobne suradnje i sklapanju Sporazuma o suradnji i 
prijateljstvu između Općine Donji Vidovec i Općine Fužine 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Fužine s ciljem razvoja prijateljskih veza i suradnje na svim 
područjima gospodarskog i društvenog života, uspostavlja suradnju između Općine 
Donji Vidovec i Općine Fužine. 

Sadržaj i oblici suradnje iz stavka 1. ovog članka utvrđeni su u tekstu Sporazuma o 
suradnji i prijateljstvu između Općine Donji Vidovec i Općine Fužine, koji čini sastavni 
dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Fužine za potpisivanje Sporazuma o suradnji i 
prijateljstvu između Općine Donji Vidovec i Općine Fužine.  

 

Članak 3.  

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Općine Fužine.  

 
KLASA: 024-02/23-01/06 
URBROJ: 2170-19-23-10 
Fužine, 18. rujna 2023. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 

 

Valentin Crljenko, v.r. 

 
 


